
UCHWAŁA NR XXII/150/2013
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1799, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 
887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 127 235 zł oraz dokonuje się zmniejszenia na 
kwotę 281 750 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 845 485 zł oraz dokonuje się przeniesienia na 
kwotę 100 406 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany załącznika "Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w roku 2013", zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika "Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności", zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Powiatu na rok 2013", zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. W uchwale Nr XX/144/2012 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013 zmienionej uchwałą Nr 
XXI/149/2013 z 1 lutego 2013 r., wprowadza się następującą zmianę: 

- § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w wysokości 10 096 813 zł,zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały". 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 64 934 311 zł, 

- dochody bieżące - 54 017 639 zł, 

- dochody majątkowe- 10 916 672 zł; 

2) wydatki ogółem:65 514 945 zł, 

- wydatki bieżące - 52 882 615 zł, 

- wydatki majątkowe - 12 632 330 zł; 

3) deficyt roku 2013 w kwocie 580 634 zł będzie pokryty: 

- obligacjami powiatu w kwocie 220 580 zł, 

- wolnymi środkami w kwocie 360 054 zł. 

Id: 34E7375B-1CA0-41B2-BD1D-6EAC636C1A1B. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

 Kazimierz Łabieniec 

Id: 34E7375B-1CA0-41B2-BD1D-6EAC636C1A1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXII/150/2013
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 26 lutego 2013 r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 2 103,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 103,00

0,00 0,00

0,00 2 103,00

801 0,00 32 132,00

0,00 32 132,00

80195 0,00 32 132,00

0,00 32 132,00

0,00 31 057,00

0,00 1 075,00

razem: 0,00 34 235,00

0,00 32 132,00

Zmiany dochodów w bud żecie powiatu na rok 2013

bieżące 45 381 304,00 45 415 539,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 196 945,00 1 229 077,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

1 936,00 3 011,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

0,00 31 057,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 936,00 34 068,00

Pozostała działalność 1 936,00 34 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 936,00 34 068,00

Oświata i wychowanie 137 083,00 169 215,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

2 300,00 4 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 050,00 352 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Gospodarka mieszkaniowa 350 050,00 352 153,00

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1
Id: 34E7375B-1CA0-41B2-BD1D-6EAC636C1A1B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

600 -281 750,00 643 000,00

0,00 0,00

60014 -281 750,00 643 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

-281 750,00 0,00

0,00 493 000,00

758 0,00 450 000,00

0,00 0,00

75802 0,00 450 000,00

0,00 0,00

0,00 450 000,00

razem: -281 750,00 1 093 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-281 750,00 1 127 235,00

0,00 32 132,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 088 826,00 64 934 311,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 284 867,00 9 316 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
bieżące 8 602 100,00 8 602 100,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 10 105 422,00 10 916 672,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 087 922,00 8 087 922,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu.

0,00 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 450 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 450 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

739 500,00 1 232 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 156 000,00 874 250,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 825 000,00 6 825 000,00

Drogi publiczne powiatowe 8 720 500,00 9 081 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 825 000,00 6 825 000,00

majątkowe
Transport i łączność 8 720 500,00 9 081 750,00

2
Id: 34E7375B-1CA0-41B2-BD1D-6EAC636C1A1B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXII/150/2013 
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 26 lutego 2013r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 139 468 139 468 12 487 126 981 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 613 613 68 545 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140 081 140 081 12 555 127 526 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 139 468 139 468 12 487 126 981 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 613 613 68 545 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 140 081 140 081 12 555 127 526 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12 487 12 487 12 487 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68 68 68 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12 555 12 555 12 555 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126 981 126 981 0 126 981 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 545 545 0 545 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 127 526 127 526 0 127 526 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3 839 121 3 801 121 1 587 590 2 213 531 0 38 000 0 0 0 10 132 500 10 132 500

zmniejszenie -73 750 -73 750 0 -73 750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 885 000 885 000

po zmianach 3 765 371 3 727 371 1 587 590 2 139 781 0 38 000 0 0 0 11 017 500 11 017 500

przed zmianą 3 829 121 3 791 121 1 587 590 2 203 531 0 38 000 0 0 0 10 132 500 10 132 500

zmniejszenie -73 750 -73 750 0 -73 750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 885 000 885 000

po zmianach 3 755 371 3 717 371 1 587 590 2 129 781 0 38 000 0 0 0 11 017 500 11 017 500

przed zmianą 1 030 000 1 030 000 0 1 030 000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -73 750 -73 750 0 -73 750 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 956 250 956 250 0 956 250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 820 000 2 820 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 885 000 885 000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 705 000 3 705 000

885 000 0 0

3 705 000 0 0

2 820 000 0 0

0 0 0
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 0 0

956 250 0 0

1 030 000 0 0

-73 750 0 0
4270 Zakup usług remontowych

0 0

14 772 871 7 312 500 0

7 312 500 0

-73 750 0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe

13 961 621

885 000

0 0

14 782 871 7 312 500 0

7 312 500 0

-73 750 0 0
600 Transport i łączność

13 971 621

885 000

545 0 0

127 526 0 0

126 981 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

68 0 0

12 555 0 0

12 487 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0

140 081 0 0

0 0

0 0 0
02002 Nadzór nad gospodarką leśną

139 468

613

613 0 0

140 081 0 0

18

020 Leśnictwo

139 468 0 0

0 0 0

1 4 5 17

na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział §

Zmiany wydatków w bud żecie powiatu na rok 2013
WłasneRodzaj zadania:

1
Id: 34E7375B-1CA0-41B2-BD1D-6EAC636C1A1B. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17

na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział §

przed zmianą 8 527 955 8 223 955 6 525 969 1 697 986 0 304 000 0 0 0 85 000 85 000

zmniejszenie -10 613 -10 613 0 -10 613 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8 517 342 8 213 342 6 525 969 1 687 373 0 304 000 0 0 0 85 000 85 000

przed zmianą 6 915 000 6 905 000 5 373 675 1 531 325 0 10 000 0 0 0 85 000 85 000

zmniejszenie -10 613 -10 613 0 -10 613 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6 904 387 6 894 387 5 373 675 1 520 712 0 10 000 0 0 0 85 000 85 000

przed zmianą 800 000 800 000 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10 613 -10 613 0 -10 613 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 789 387 789 387 0 789 387 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15 595 861 14 160 654 12 084 734 2 075 920 1 279 877 91 300 64 030 0 0 0 0

zmniejszenie -1 043 -1 043 -1 043 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33 175 0 0 0 0 0 33 175 0 0 0 0

po zmianach 15 627 993 14 159 611 12 083 691 2 075 920 1 279 877 91 300 97 205 0 0 0 0

przed zmianą 4 913 554 4 878 146 4 126 418 751 728 0 35 408 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 043 -1 043 -1 043 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 912 511 4 877 103 4 125 375 751 728 0 35 408 0 0 0 0 0

przed zmianą 26 000 26 000 26 000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1 043 -1 043 -1 043 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24 957 24 957 24 957 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190 427 126 397 1 000 125 397 0 0 64 030 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33 175 0 0 0 0 0 33 175 0 0 0 0

po zmianach 223 602 126 397 1 000 125 397 0 0 97 205 0 0 0 0

przed zmianą 3 925 0 0 0 0 0 3 925 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 266 0 0 0 0 0 266 0 0 0 0

po zmianach 4 191 0 0 0 0 0 4 191 0 0 0 0

przed zmianą 135 0 0 0 0 0 135 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0

po zmianach 154 0 0 0 0 0 154 0 0 0 0

przed zmianą 2 320 0 0 0 0 0 2 320 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0

po zmianach 2 339 0 0 0 0 0 2 339 0 0 0 0

przed zmianą 270 0 0 0 0 0 270 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

po zmianach 272 0 0 0 0 0 272 0 0 0 0

2 0 0

272 0 0

270 0 0

0 0 0
4119

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

19 0 0

2 339 0 0

2 320 0 0

0 0 0
4117

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

19 0 0

154 0 0

135 0 0

0 0 0
4019

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

266 0 0

4 191 0 0

3 925 0 0

0 0 0
4017

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0 0

223 602 0 0

0 0

0 0 0
80195 Pozostała działalność

190 427

33 175

0 0 0

24 957 0 0

26 000 0 0

-1 043 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0

4 912 511 0 0

0 0

-1 043 0 0
80130 Szkoły zawodowe

4 913 554

0

0 0

15 627 993 0 0

801 Oświata i wychowanie

15 595 861

33 175

0 0

-1 043 0 0

0 0 0

789 387 0 0

800 000 0 0

-10 613 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0

6 989 387 0 0

0 0

-10 613 0 0
75020 Starostwa powiatowe

7 000 000

0

0 0

8 602 342 0 0

0 0

-10 613 0 0
750 Administracja publiczna

8 612 955

0

2
Id: 34E7375B-1CA0-41B2-BD1D-6EAC636C1A1B. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17

na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział §

przed zmianą 416 0 0 0 0 0 416 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 109 0 0 0 0 0 109 0 0 0 0

po zmianach 525 0 0 0 0 0 525 0 0 0 0

przed zmianą 44 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0

po zmianach 86 0 0 0 0 0 86 0 0 0 0

przed zmianą 11 022 0 0 0 0 0 11 022 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 529 0 0 0 0 0 529 0 0 0 0

po zmianach 11 551 0 0 0 0 0 11 551 0 0 0 0

przed zmianą 1 658 0 0 0 0 0 1 658 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 139 0 0 0 0 0 139 0 0 0 0

po zmianach 1 797 0 0 0 0 0 1 797 0 0 0 0

przed zmianą 4 160 0 0 0 0 0 4 160 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 130 0 0 0 0 0 4 130 0 0 0 0

po zmianach 8 290 0 0 0 0 0 8 290 0 0 0 0

przed zmianą 2 840 0 0 0 0 0 2 840 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81 0 0 0 0 0 81 0 0 0 0

po zmianach 2 921 0 0 0 0 0 2 921 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 320 0 0 0 0 0 320 0 0 0 0

po zmianach 320 0 0 0 0 0 320 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0

po zmianach 11 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0

przed zmianą 34 263 0 0 0 0 0 34 263 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25 291 0 0 0 0 0 25 291 0 0 0 0

po zmianach 59 554 0 0 0 0 0 59 554 0 0 0 0

przed zmianą 2 677 0 0 0 0 0 2 677 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 812 0 0 0 0 0 1 812 0 0 0 0

po zmianach 4 489 0 0 0 0 0 4 489 0 0 0 0

przed zmianą 290 0 0 0 0 0 290 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 391 0 0 0 0 0 391 0 0 0 0

po zmianach 681 0 0 0 0 0 681 0 0 0 0

391 0 0

681 0 0

290 0 0

0 0 0
4367

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

1 812 0 0

4 489 0 0

2 677 0 0

0 0 0
4309 Zakup usług pozostałych

25 291 0 0

59 554 0 0

34 263 0 0

0 0 0
4307 Zakup usług pozostałych

11 0 0

11 0 0

4249
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

0 0 0

0 0 0

320 0 0

320 0 0

0 0 0

0 0 0
4247

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

81 0 0

2 921 0 0

2 840 0 0

0 0 0
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4 130 0 0

8 290 0 0

4 160 0 0

0 0 0
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

139 0 0

1 797 0 0

1 658 0 0

0 0 0
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

529 0 0

11 551 0 0

11 022 0 0

0 0 0
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

42 0 0

86 0 0

44 0 0

0 0 0
4129 Składki na Fundusz Pracy

109 0 0

525 0 0

416 0 0

0 0 0
4127 Składki na Fundusz Pracy

3
Id: 34E7375B-1CA0-41B2-BD1D-6EAC636C1A1B. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 181 4 5 17

na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

z tego:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział §

przed zmianą 10 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0

po zmianach 24 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0

przed zmianą 3 430 390 2 145 858 1 920 862 224 996 115 080 2 200 1 167 252 0 0 288 778 288 778

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 103 2 103 0 2 103 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3 432 493 2 147 961 1 920 862 227 099 115 080 2 200 1 167 252 0 0 288 778 288 778

przed zmianą 1 991 614 1 989 614 1 781 094 208 520 0 2 000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 103 2 103 0 2 103 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 993 717 1 991 717 1 781 094 210 623 0 2 000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 103 2 103 0 2 103 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2 103 2 103 0 2 103 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50 000 35 000 5 000 30 000 15 000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60 000 35 000 5 000 30 000 25 000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44 320 030 32 903 298 24 864 253 8 039 045 7 415 621 1 676 803 1 316 308 478 892 529 108 11 747 330 11 747 330

zmniejszenie -85 406 -85 406 -1 043 -84 363 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45 891 2 716 68 2 648 10 000 0 33 175 0 0 885 000 885 000

po zmianach 44 280 515 32 820 608 24 863 278 7 957 330 7 425 621 1 676 803 1 349 483 478 892 529 108 12 632 330 12 632 330

przed zmianą 8 602 100 8 387 763 4 643 594 3 744 169 15 000 199 337 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8 602 100 8 387 763 4 643 594 3 744 169 15 000 199 337 0 0 0 0 0

przed zmianą 52 922 130 41 291 061 29 507 847 11 783 214 7 430 621 1 876 140 1 316 308 478 892 529 108 11 747 330 11 747 330

zmniejszenie -85 406 -85 406 -1 043 -84 363 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45 891 2 716 68 2 648 10 000 0 33 175 0 0 885 000 885 000

po zmianach 52 882 615 41 208 371 29 506 872 11 701 499 7 440 621 1 876 140 1 349 483 478 892 529 108 12 632 330 12 632 330

Wydatki razem:

64 669 460

0-85 406 0

8 747 330

65 514 945 8 747 330 0

0

8 602 100 0 0

930 891 0 0

Ogółem:

Wydatki razem:

8 602 100 0 0

0 0 0

0 0 0

ZleconeRodzaj zadania:

930 891 0 0

56 912 845 8 747 330 0

Wydatki razem:

56 067 360 8 747 330 0

-85 406 0 0

10 000 0 0

15 000 0 0

5 000 0 0

0 0 0
2720

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

0 0

15 000 0 0

0 0

0 0 0
92120

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

5 000

10 000

0 0

60 000 0 0

0 0

0 0 0
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

50 000

10 000

2 103 0 0

2 103 0 0

0 0 0

0 0 0
4520

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

0 0

1 993 717 0 0

0 0

0 0 0
85333 Powiatowe urzędy pracy

1 991 614

2 103

0 0

3 721 271 288 778 0

288 778 0

0 0 0
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

3 719 168

2 103

14 0 0

24 0 0

10 0 0

0 0 0
4369

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

4
Id: 34E7375B-1CA0-41B2-BD1D-6EAC636C1A1B. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXII/150/2013
Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 26 lutego 2013r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu
Sokólskiego na rok 2013

w tym:

Środki własne Środki z tytułu 
emisji obligacji

Dochody z tytułu 
zawartych 

porozumień

Środki pozyskane 
z innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1247B od drogi 
wojewódzkiej nr 673 - Kropiwno - Ostrowie

2012-2013 1 729 000 24 000 1 705 000 365 382 487 118 852 500  /1  -

(rozdz. 60014)

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1249B od drogi 
wojewódzkiej nr 673 - Makowlany - Sidra (rozdz. 
60014)

2012-2013 760 000 0 760 000 217 132 380 000  /1

3. Przebudowa ciągu komunikacyjnego dróg 
powiatowych nr 1257B Kuźnica - Litwinki - Bieniasze - 
Śniczany, drogi powiatowej nr 1261B Śniczany - 
Jurasze - Sidra i drogi powiatowej nr 1252B Sidra - 
Słomianka - do drogi wojewódzkiej nr 673 jako 
usprawnienie połączenia do przejścia granicznego w 
Kuźnicy (rozdz. 60014)

2010-2013 7 465 270 152 770 7 312 500 266 920 220 580 975 000 5 850 000  /2

1. Przebudowa drogi powiatowej nr 1330B w m. 
Trofimówka (rozdz. 60014)

2013 340 000 0 340 000 170 000 170 000

2. Montaż tzw. Systemu kolejkowego, instalacja 
kontroli dostępu i modernizacja sieci komputerowej w 
Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego w 
Sokółce (rozdz. 75020)

2013 80 000 0 80 000 80 000

450 000  /4

150000  /5

Nakłady do 
poniesienia w 

latach następnych

Środki 
wynikaj ące z 

planów

I. Zadania kontynuowane:

II. Zadania noworozpoczęte

162 868

3. Przebudowa mostu na cieku bez nazwy na drodze 
powiatowej nr 1278B k/m Nowy Ostrów wraz z 
dojazdami (rozdz. 60014)

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w roku 2013

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja Rok rozpoczęcia 
i zakończenia 

inwestycji

Warto ść 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki- do 
końca 2012 roku

2013 900 000 900 000 300 000

1.
Id: 34E7375B-1CA0-41B2-BD1D-6EAC636C1A1B. Podpisany Strona 9



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Zakup urządzenia wielkoformatowego na potrzeby 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej (rozdz. 70005)

2013 60 000 0 60 000 60 000

2. Zakup zestawów komputerowych na potrzeby 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej (rozdz. 70005)

2013 35 000 0 35 000 35 000

3. Zakup kserokopiarki do Wydziału Komunikacji 
Starostwa Powiatowego w Sokółce (rozdz. 75020)

2013 5 000 0 5 000 5 000

4. Zakup licencji, komputerów, oprogramowania w 
ramach programu pn. "Wdrażanie elektronicznych 
usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, 
administracja samorządowa" (rozdz. 72095)

2012-2013 1 162 852 16 800 1 146 052 171 908 974 144  /3

5. Zakup doposażenia bazy dydaktycznej w Zespole 
Szkół w Suchowoli w ramach projektu pn."Moja szkoła- 
moją szansą. Projekt podniesienia kompetecji 
zawodowych uczniów Technikum w Suchowoli w celu 
zwiększenia ich szans na rynku pracy".

2013-2014 288 778 288 778 288 778

RAZEM: 12 825 900 193 570 12 632 330 1 617 078 220 580 1 849 250 8 945 422 0

/4 Dotacja z rezerwy ogólnej budżetu państwa
/5 Umowa z Nadleśnictwem Krynki

/3 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

/1 Budżet państwa - Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępnośc - Rozwój

III. Zakupy inwestycyjne

/2 Program Współpracy Transgranicznej Polska- Białoruś- Ukraina 2007-2013

2.
Id: 34E7375B-1CA0-41B2-BD1D-6EAC636C1A1B. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXII/150/2013

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 26 lutego 2013 r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013

bud żet państwa bud żet jst i innych jst

kwota kwota

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

" Profesjonali ści"  - organizacja szkoleń, wykładów (rozdz.85395)

Program Operacyjny Kapitał Ludzki. Priorytet VI- Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich. Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji 
zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych

Start w nowe mo żliwo ści ( rozdz.85395)

Kapitał Ludzki

"Lepszy start nasz ą szans ą POKL9.2/2011-2013"-rozdz.80195

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

,, Przez kompetencje i umiejetno ści do słuzby w mundurze"- 
rozdz.85395

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 2007-2013

Przebudowa ci ągu komunikacyjnego dróg powiatowych nr 1257B 
Kuźnica- Litwinki- Bieniasze- Śniczany, drogi powiatowej nr 1261B 
Śniczany- Jurasze- Sidra i drogi powiatowej nr 1252B  Sidra- 
Słomianka- do drogi wojewódzkiej nr 673 jako uspraw nienie 
połączenia do przej ścia granicznego w Ku źnicy (rozdz. 60014)

Program Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś- Ukraina 2007-
2013

Zakup licencji, komputerów, oprogramowania w ramach programu pn. 
"Wdra żanie elektronicznych usług dla ludno ści województwa 
podlaskiego- cz ęść II, administracja samorz ądowa" (rozdz. 72095)

 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

Podlaski System informacyjny e-Zdrowie ( rozdz.8519 5) 

 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013

"Moja szkoła- moj ą szans ą. Projekt podniesienia kompetecji 
zawodowych uczniów Technikum w Suchowoli w celu zwi ększenia 
ich szans na rynku pracy" (rozdz. 85395)

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

12 700 553 2 351 880 10 096 813 163 360 1 694 854 8 238 599 251 860

778 869 40 580916 317 137 448 EFS8. 2013-2014 956 897 0

16 406 77 406

2012-2013 1 228 576 1 211 77616 800 181 767 RPO WP 1 030 009

7. 2011-2014 106 358 9 650 19 302 2 896 RPO WP

6. 0

162 341 EFS 43 6227 698

Program 
Współpracy 

Transgranicznej 
Polska-Białoruś- 

Ukraina 2007-2013

5 850 000

213 661

6 7433 011

7 312 500 1 462 500

87 451EFS

5. 2010-2013 7 465 270 152 770

317 727

OGÓŁEM:

3. 2011-2013 97 205302 021 204 816*

51 3204. 2011-2013

2. 2009-2013 1 527 172 1 209 445 EFS 287 17615 203 15 348

Krajowe środki publiczne

Finansowanie: w roku bie żącym

Fundusz kwota

133 8740 25 600 EFS 145 0662008-2014 900 598 596 058 170 666

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno ści

1.

LP

Nazwa projektu/zadanie/Program

Rok rozp./rok 
zakończenia

Wartość zadnia 
ogółem

Środki do 
pozyskania w 

latach 
nast ępnych

Wspólnotowe środki publiczne

Dotychczas 
poniesione 
nakłady do 
roku 2012

Wydatki w roku 
bieżącym

Id: 34E7375B-1CA0-41B2-BD1D-6EAC636C1A1B. Podpisany Strona 11



* w tym: kwota 18zł -środki na zakupy inwestycyjne,które niewydatkowano i które zostały zwrócone

Id: 34E7375B-1CA0-41B2-BD1D-6EAC636C1A1B. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXII/150/2013

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 26 lutego 2013 r.
w sprawie zmiany budżetu

Powiatu Sokólskiego na rok 2013

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

1. 852 1 190 984 0
85201 1 111 320 0

Miasto Białystok 985 713

Powiat Białostocki 101 556

Powiat Brodnicki 24 051

85204 79 664 0

Miasto Białystok 61 341

Powiat Białostocki 12 000

Powiat Krasnostawski 6 323

2. 921 10 000 0
92116 10 000 0

Gmina Dąbrowa Białostocka 10 000

1 200 984 0

1. 801 0 1 279 877

80102 0 13 805

Szkoła Podstawowa Specjalna 
w Różanymstoku

13 805

80111 0 1 134 321
Gimnazjum Specjalne w 

Różanymstoku
1 134 321

80120 0 131 751

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w 
Białymstoku

96 538

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Sidrze

35 213

2. 851 15 000

85156 15 000

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w 
Różanymstoku

15 000

3. 853 0 115 080

85311 0 115 080

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Sokółce

57 540

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Dąbrowie Białostockiej

57 540

4. 854 0 4 739 680

85410 0 14 898

Bursa Salezjańska w 
Różanymstoku

14 898

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu Powiatu na rok 2013

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych

OGÓŁEM:

Dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

1.

Id: 34E7375B-1CA0-41B2-BD1D-6EAC636C1A1B. Podpisany Strona 13



85420 0 4 697 782

Salezjański Ośrodek 
Wychowawczy w 
Różanymstoku

4 697 782

85421 0 27 000

Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii

27 000

5. 921 15 000

92120 15 000

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu ochrony zabytków i 

opieki nad zabytkami
15 000

6. 926 75 000

92605 75 000

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu kultury fizycznej i 

sportu na podstawie ustawy o 
pożytku publicznym i 

wolontariacie

75 000

105 000 6 134 637OGÓŁEM:

2.

Id: 34E7375B-1CA0-41B2-BD1D-6EAC636C1A1B. Podpisany Strona 14



Część opisowa do załącznika nr 1

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe- zwiększenia dochodów o kwotę 643 000 zł

dokonanow związku z realizacją programów tj.:

1/ przebudowa drogi powiatowej nr 1247B od drogi wojewódzkiejnr 673 - Kropiwno - Ostrowie - kwota

341 000 zł -pochodzi z programu NarodowyProgram PrzebudowyDróg Lokalnych,

2/ przebudowa drogi powiatowej nr 1249B od drogi wojewódzkiej nr 673 - Makowlany - Sidra - kwota

152 000 zł -pochodzi z programu NarodowyProgram PrzebudowyDróg Lokalnych,

3/ przebudowa mostu na cieku bez nazwy na drodze powiatowej nr 1278B k/m Nowy Ostrów wraz z

dojazdami- kwota 150 000 zł- pochodzi z umowyz NadleśnictwemKrynki.

Jednocześnie dokonano zmniejszenia dochodów o kwotę 281 750 zł pochodzących z tytułu zawartych

porozumień związanych z realizacją programów "Przebudowa drogi powiatowej nr 1249B od drogi

wojewódzkiej nr 673 - Makowlany - Sidra" oraz "Przebudowa drogi powiatowej nr 1247B od drogi

wojewódzkiejnr 673 - Kropiwno - Ostrowie".

W dz. 700 rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększenia dochodów o kwotę 2

103 zł dokonano na podstawie środków otrzymanych z Powiatowego Urzędu Pracy w Sokółce zgodnie z

naliczeniemopłaty rocznej za trwały zarząd.

W dz. 758 rozdz. 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -

zwiększenia dochodów o kwotę 450 000 zł pochodzącą z rezerwy budżetu państwa, dokonano w związku ze

złożeniemwniosku na realizację programu "Przebudowa mostu na cieku bez nazwy na drodze powiatowej nr

1278B k/m NowyOstrów wraz z dojazdami".

W dz. 801 rozdz. 80195 - Pozostała działalność - zwiększenia dochodów o kwotę 32 132 zł dokonano w

związku z realizacją projektu "Lepszy start naszą szansą" w Zespole Szkół Rolniczychw Sokółce.

Część opisowa do załącznika nr 2

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 811

250 zł oraz przeniesienia na kwotę 88 750 zł , w tym: "Przebudowa mostu na cieku bez nazwy na drodze

powiatowej nr 1278B k/m NowyOstrów wraz z dojazdami" w kwocie 900 000 zł na co składają się środki z

budżetu państwa 450 000 zł, od Nadleśnictwa Krynki 150 000 zł oraz z własnych środków 300 000 zł (w

których kwota 88 750 pochodzi z przeniesienia z remontów).W związku ze zmniejszeniemudziału środków

powiatu i gmin, a zwiększeniem udziału środków z budżetu państwa w realizacji zadań: "Przebudowa drogi

powiatowej nr 1247B od drogi wojewódzkiej nr 673 – Kropiono - Ostrowie" oraz "Przebudowa drogi

powiatowej nr 1249B od drogi wojewódzkiej nr 673 – Makowlany - Sidra", został zmieniony montaż

finansowyww zadań. Wartośćogólna zadań nie uległa zmianie. Dokonuje się również przeniesienia kwoty 15

Id: 34E7375B-1CA0-41B2-BD1D-6EAC636C1A1B. Podpisany Strona 1



000 zł ze środków inwestycyjnychna remontowe,które przeznaczane są na remont dachu.

W dz. 020 rozdz. 02002 - Nadzór nad gospodarką leśną - zwiększenia wydatków o kwotę 613 zł

dokonano z przeznaczeniem na nadzór nad gospodarką leśną w związku ze zwiększoną powierzchnią lasów

do nadzoru.

W dz. 801 rozdz. 80195 - Pozostała działalność - zwiększeniawydatków o kwotę 33 175 zł (w tym, kwota

1 043 zł pochodzi z przeniesienia) dokonano w związku z realizacją projektu "Lepszy start naszą szansą" w

Zespole Szkół Rolniczychw Sokółce.

W dz. 852 rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo – wychowawcze - dokonano przesunięcia wydatków w

ramach istniejącego planu § 2320 w kwocie 24 051 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania

dzieci pochodzących z Powiatu Sokólskiego w placówkach opiekuńczo- wychowawczychna terenie Powiatu

Brodnickiego i Powiatu Białostockiego.

W dz. 853 rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy - zwiększeniawydatków o kwotę 2 103 zł dokonano w

celu opłacenia opłaty rocznej z tytułu oddania w trwały zarząd nieruchomości stanowiącej własność Powiatu

Sokólskiego na rzecz PowiatowegoUrzędu Pracy w Sokółce.

W dz. 921 rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - zwiększenie wydatków o kwotę

10 000 zł przeznacza się na zwiększenie dotacji na zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki nad

zabytkami.

Id: 34E7375B-1CA0-41B2-BD1D-6EAC636C1A1B. Podpisany Strona 2




